
Tennis i Top med PejseCup!  

Under det motto afholdt Brædstrup Tennis Klub PejseCup for første gang 
nogensinde søndag den 3. september PejseCup!  

PejseCup er en turnering for tennisungdommen sponseret af Hotel Pejsegården i 
Brædstrup.  

Til denne første PejseCup var der tilmeldt 23 ungdomsspillere i alderen fra 10 år 
til 14 år. Så turneringen var fra begyndelsen en succes!  

På PejseCup-dagen var der lovet regn og blæst! Men da Dannebrog blev hejst kl. 
10 søndag over Brædstrup Tennis Klubs 5 baner store anlæg, brød solen frem til 
glæde for både de mange tilskuere og de kampklare unge tennisspillere! Og se, 
solen skinnede lige til stævnet sluttede kl. 15.30, så PejseCup´en blev afviklet i 
tørvejr og med højt humør.  

Drenge og pige tennisspillere fra Uldum Tennis Klub dystede mod Brædstrup 
Tennis Klubs ditto over 49 kampe!  

Dagen igennem blev der af alle spillere ydet seværdigt tennis godt krydret med 
ungdommeligt temperament! Koncentrationen svigtede ikke i finalerne, hvor 
spillerne viste dagens trofaste publikum, hvad træning i tennisspillet kan føre til. 
Flotte topspundne- og underskruede slag gjorde kampene afvekslende. Ligesom 
server og loop ind i mellem fungerede perfekt! Selv ungdomstrænerne var godt 
tilfredse med dagens kampe og ikke så lidt imponeret af den gode stemning 
kampene blev afviklet under – sportsmandship hele vejen rundt! Det tegner godt 
for fremtiden.  

Vinder i PejseCup 2006 U10-rækken blev Sean Sunnasse fra Uldum Tennis Klub 
mens Victor Simonsen fra Brædstrup Tennis Klub stod for en flot andenplads.  

Vinder i PejseCup 2006 U12-rækken blev Frederik Agerholm med Morten 
Ankersen på andenpladsen - begge Brædstrup Tennis Klub. Tredjepladsen gik til 
Kristian Jensen Uldum Tennis Klub.  

Vinder i PejseCup 2006 U14-rækken blev Søren Mathiasen, Uldum Tennis Klub. 
Andenpladsen gik til Mads Due Hansen fra Brædstrup Tennis Klub, som også fik 
tredjepladsen ved Tobias Simonsen.  

PejseCup 2006 blev en succes! Det skyldes ikke mindst spillerne, publikum og de 
mange frivillige hjælpere – her ikke mindst den kyndige turneringsledelse. Men 
først og fremmest skyldes det Hotel Pejsegården i Brædstrup, som har sponseret 
turneringen. Tak til Hotel Pejsegården som gør det muligt, at tennisungdommen 
kan mødes og brydes også fremover.  

På vegne af Brædstrup Tennis Klub 

Berit Hune Jørgensen 

kasserer. 
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Bagest fra venstre:  
Søren Mathiasen (UTK), Mads Due Hansen (BTK), Tobias Simonsen (BTK) Frederik Agerholm 

(BTK), Morten Ankersen (BTK)  
Forrest fra venstre:  
Sean Sunnasse (UTK), Kristian Jensen (UTK) og Victor Simonsen (BTK). 
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